消費者政策研究　投稿申請書

事務局　宛

提出日：　　年　　　月　　　日

所　属：

氏　名：

下記のとおり投稿申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１）原稿の種類：　　１. 論文　　　２. 研究ノート　　　３. 報告　　　４. 資料
５. その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２）論文題目：

[bookmark: _GoBack]３）査　　読：　論文の場合、査読を　　１．希望する　　２．希望しない

＊本誌を添付の上、論文提出願います。

以上